Extrato do 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 284/2022. Contratante: Município de Chopinzi-
nho – PR. Contratada: G.M Tecnologia Ltda. CNPJ: 23.848.606/0001-87. Objeto: Dilação do prazo 
de execução e vigência por mais 06 (seis) meses. Novo prazo: 20/07/2026. Valor do Aditivo: R$ 
15.219,44 (quinze mil, duzentos e dezenove reais e quarenta e quatro centavos). Origem: Pregão 
Eletrônico nº 76/2022. Fundamento Legal: Artigo 57 da Lei Federal nº 8.666/93. Data da assinatura: 
19/12/2025. Assinam: Álvaro Dênis Ceni Scolaro pelo Município e Rodrigo Rafael Fernandes de 
Oliveira, pela Empresa.

[...]

Extrato do 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 284/2022.
Contratante: Município de Chopinzinho – PR. Contratada: G.M
Tecnologia Ltda. CNPJ: 23.848.606/0001-87. Objeto: Dilação
do prazo de execução e vigência por mais 06 (seis) meses.
Novo prazo: 20/07/2026. Valor do Aditivo: R$ 15.219,44
(quinze mil, duzentos e dezenove reais e quarenta e quatro
centavos). Origem: Pregão Eletrônico nº 76/2022. Fundamento
Legal: Artigo 57 da Lei Federal nº 8.666/93. Data da
assinatura: 19/12/2025. Assinam: Álvaro Dênis Ceni Scolaro
pelo Município e Rodrigo Rafael Fernandes de Oliveira, pela